

Lista kontrolna pojazdu



**BEZPIECZNY.
KONTROLA.
ZAPIS.**



Border Force

Lista kontrolna zgodnie z Regulą 2 Przepisów o odpowiedzialności przewoźników z 2002 r. (z późniejszymi zmianami).

W razie potrzeby drukuj dodatkowe kopie w przypadku dłuższych podróży.

Nazwa firmy:		Numer pojazdu:	
Imię i nazwisko kierowcy:		Numer przyczepy:	
Data:		Rodzaj pojazdu:	

Załadowano o (godzina, data i lokalizacja):

Jakiego urządzenia zabezpieczającego użyto? (Proszę zakreślić)

Uszczelka / Zamek / Inne

Numer:

Lista kontrolna Proszę zakreślić tak (Y) lub nie (N)	Po załadunku:		Przystanek nr:		Przystanek nr:		Przystanek nr:		Kontrola końcowa:	
	Data i godzina:		Data i godzina:		Data i godzina:		Data i godzina:		Data i godzina:	
	Miejsce:		Miejsce:		Miejsce:		Miejsce:		Miejsce:	
Numer uszczelki/zamka/ urządzenia										
Sprawdź, czy przestrzeń ładunkowa jest skutecznie zabezpieczona przed nieuprawnionym dostępem?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy ładunek jest skutecznie zabezpieczony przed nieuprawnionym dostępem? (w stosownych przypadkach)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź wszystkie zamki, plomby i inne urządzenia zabezpieczające pod kątem śladów naruszenia, uszkodzenia i nieautoryzowanej naprawy lub wymiany?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N

Sprawdź, czy i paski TIR oraz związane z nimi oczka są sprawdzane pod kątem śladów naruszenia, uszkodzenia lub oznak nieautoryzowanej naprawy lub wymiany? (w stosownych przypadkach)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy zewnętrzna powłoka lub pokrywa tkaniny nie nosi śladów nieautoryzowanego dostępu? (w stosownych przypadkach)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy wszystkie zewnętrzne schowki nie noszą śladów nieautoryzowanego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź owiewki wiatru pod kątem oznak nieautoryzowanego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź pod pojazdem ślady nieuprawnionego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy wewnątrz pojazdu nie ma śladów nieautoryzowanego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź dach pojazdu od wewnątrz pojazdu pod kątem oznak nieautoryzowanego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy nikt nie uzyskał nieautoryzowanego dostępu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Sprawdź, czy cała niezbędna dokumentacja jest poprawna?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Czy istnieją jakiegokolwiek oznaki, że dana osoba uzyskała lub próbowała uzyskać nieuprawniony dostęp do pojazdu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Potwierdzenie od strony trzeciej, która przeprowadziła powyższe kontrole (w stosownych przypadkach)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N